ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 октября 2019г. № 102 Об утверждении проекта межевания
территории для определения место-положения границ образуемого зе¬мельного участка, на
котором распо-ложен многоквартирный дом по ад¬ресу: Курская область, Льговский район,

п.Селекционный, ул. Советская, д. 5.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2019г. № 102
Об утверждении проекта межевания территории для определения местоположения границ образуемого земельного
участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Курская область,  Льговский  район,  п.Селекционный,
ул. Советская, д. 5.
В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты
публичных слушаний (протокол от 04.10.2019г.) по проекту межевания территории для определения местоположения
границ образуемого земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Курская область,
Льговский район,   п.Селекционный, ул. Советская , д. 5, Администрация   Селекционного сельсовета  Льговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый проект межевания территории для определения местоположения границ образуемого земельного
участка, на котором расположен многоквартирный дом по адресу: Курская область,  Льговский район,  п.Селекционный,
ул. Советская , д. 5.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке и подлежит размещению
на официальном сайте Администрации  Селекционного  сельсовета  Льговского района в сети «Интернет» .

Глава Селекционного сельсовета                             С.Ф. Белкин